O atraso ou a inexecução, mesmo que parcial, no cumprimento desta cláusula ocasionará a 

aplicação das penalidades legais a CONTRATADA.  

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO: 

4.1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor unitário de, como um valor total a 

contratada de R$ 3.650,00 (três mil e seiscentos e cinquenta reais) para objeto deste contrato. 

Todos os valores constantes da proposta vencedora do Processo Licitatório nº 113/2025 –

Dispensa de Licitação nº 018/2025. 

4.2. O pagamento será liberado, mediante a apresentação dos seguintes documentos: 

a) Nota Fiscal/Fatura sem rasuras, vícios ou incorreções com as devidas retenções legais;